
 

 

UCHWAŁA NR XXV/139/2013 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania 

inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 6 l ust. 2 i art. 6 q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały Nr XXIII/110/2013 Rady Gminy 

Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Dolnośl., poz. 611 z 2013r.) - Rada Gminy Jordanów 

Śląski uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.  

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są osoby wymienione w załączniku  

do niniejszej uchwały „Wykaz inkasentów”.  

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 

do Urzędu Gminy opłat.  

§ 4. 1. Termin płatności dla inkasentów ustala się do drugiego dnia włącznie, następującego po terminach 

płatności, o których mowa w § 1 Uchwały Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012r.  

Nr XXII/110/2012 w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

2. W przypadku, kiedy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności  

jest pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 lipca 2013 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Cholewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 3434



Załącznik do uchwały Nr XXV/139/2013 

Rady Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 23 maja 2013 r. 

 

Wykaz inkasentów  

Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na obszarze niżej wymienionych 

sołectw, wyznacza się następujące osoby:  

L.p Nazwa sołectwa Wsie wchodzące w skład sołectwa Nazwisko i imię sołtysa 

1  Biskupice  Biskupice  Teresa Oleksak 

2  Dankowice  Dankowice  Grażyna Demska 

3  Glinica  Glinica  Jan Kanak 

4  Janówek  Janówek  Małgorzata Antoń 

5  Jezierzyce Wielkie  Jezierzyce Wielkie  Jadwiga Szwiec 

6  Jordanów Śląski  Jordanów Śląski  Paweł Pacułt 

7  Mleczna  Mleczna  Bogusława Pańko 

8  Piotrówek  Piotrówek, Karolin  Wioletta Batóg 

9  Popowice  Popowice  Ryszard Ciróg 

10  Pożarzyce  Pożarzyce  Wiesław Czyż 

11  Tomice  Tomice  Marian Zieleń 

12  Wilczkowice  Wilczkowice  Ewa Pisarska 

13  Winna Góra  Winna Góra  Zbigniew Wertelecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3434


		2013-06-03T09:52:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




